



JMS Alarm ApS

**Hassellunden 14-16
2765 Smørum**

CVR-nr 32 28 40 27

ÅRSRAPPORT 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2023

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	JMS Alarm ApS Hassellunden 14-16 2765 Smørum
	CVR-nr: 32 28 40 27
	Stiftet: 3. juli 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Als Skov
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af aktiviteter indenfor elinstallationsvirksomhed med særligt fokus på salg, drift og implementering af alarmer, overvågning og herunder beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022 udviser et resultat på t.kr. 683.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	4.341.580	3.492
1 Personaleomkostninger.....	-3.228.271	-2.773
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-156.337	-120
DRIFTSRESULTAT	956.972	599
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-15.189	-7
Andre finansielle omkostninger	-64.209	-31
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	877.574	561
3 Skat af årets resultat.....	-194.982	-126
ÅRETS RESULTAT	682.592	435
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Overført resultat.....	182.592	-65
DISPONERET I ALT	682.592	435



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	659.489	199
Materielle anlægsaktiver	659.489	199
ANLÆGSAKTIVER	659.489	199
Råvarer og hjælpematerialer.....	521.075	383
Varebeholdninger	521.075	383
5 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.941.963	2.739
Igangværende arbejder for fremmed regning	15.000	97
Andre tilgodehavender	74.292	80
Udskudt skatteaktiv	0	4
Periodeafgrænsningsposter.....	79.879	72
Tilgodehavender	4.111.134	2.992
Likvide beholdninger	0	127
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.632.209	3.502
AKTIVER	5.291.698	3.701



Balance 31. december PASSIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat.....	256.604	74
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500
EGENKAPITAL.....	1.256.604	1.074
Hensættelse til udskudt skat	7.273	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	7.273	0
Kreditinstitutter	1.257.766	132
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	673.468	695
Gæld til tilknyttede virksomheder	461.601	353
Selskabsskat.....	183.439	136
Anden gæld.....	1.112.287	862
Periodeafgrænsningsposter.....	339.260	449
Kortfristede gældsforpligtelser	4.027.821	2.627
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	4.027.821	2.627
PASSIVER	5.291.698	3.701

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
	kr.	tkr.
Virksomhedskapital primo	500.000	500
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500
Overført resultat, primo	74.012	139
Årets resultat	682.592	435
Foreslået udbytte	-500.000	-500
Overført resultat ultimo	256.604	74
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	500.000	400
Foreslået udbytte	500.000	500
Udloddet udbytte	-500.000	-400
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	500.000	500
EGENKAPITAL	1.256.604	1.074



Noter

	2022 kr.	2021 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	5	4
Lønninger	2.814.656	2.445
Pensioner	349.324	273
Andre omkostninger til social sikring	64.291	55
	3.228.271	2.773
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.337	120
	156.337	120
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	183.439	136
Regulering af udskudt skat	11.543	-10
	194.982	126
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022		491.575
Årets tilgang		616.856
Afgang		0
Kostpris 31. december 2022		1.108.431
Af-/nedskrivninger 1. januar 2022		-292.605
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-156.337
Af-/nedskrivninger 31. december 2022		-448.942
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		659.489



Noter

	2022 kr.	2021 tkr.
5 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.970.324	2.750
Hensat til forventet tab	-28.361	-11
	<u>3.941.963</u>	<u>2.739</u>

Der er i posten tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser modregnet kr. 28.361 til hensættelse for imødegåelse til tab.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab JA Skov Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Operationel leasing:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t. kr. 36. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 38 måneder med en samlet restleasingydelse på t. kr. 114.

Endvidere har selskabet påtaget sig en anvisningsforpligtelse i forbindelse med leasingkontrakter, der på balancedagen udgør t. kr. 40 ekskl. moms.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Moderselskabet JA Holding ApS har overfor Sparekassen stillet sikkerhed for selskabets kassekredit i form af selvskyldnerkaution, ligesom der foreligger virksomhedspant i form af fordringspant på t.kr. 500 på selskabets simple fordringer.

Herudover har Jesper Als Skov stillet sikkerhed i form af selvskyldnerkaution for selskabets kassekredit, ligesom privat sikkerhedsdepot 0522 0002854357 tilhørende Jesper Als Skov er pantsat for alt mellemværende med Sparekassen.

Der foreligger ejendomsforbehold med t. kr. 643 i to af selskabets biler til sikkerhed for autolån bogført med t. kr. 564 pr. 31. december 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Als Skov

Direktør

På vegne af: JMS Alarm ApS

Serienummer: 3eff4ce0-ac6b-42e3-a217-35fd095ba5be

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-04-24 09:16:38 UTC



Henrik Broe

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov

Serienummer: CVR:12868693-RID:95365323

IP: 194.255.xxx.xxx

2023-04-24 10:01:30 UTC



Jesper Als Skov

Dirigent

På vegne af: JMS Alarm ApS

Serienummer: 3eff4ce0-ac6b-42e3-a217-35fd095ba5be

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-04-24 10:58:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: CE51D-KA2ZG-QWHHK-G3C3Y-NPBYP-POFUW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>